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Informator	parafialny	jest	wydawany	przez	parafię	Wszystkich	Świętych	w	Jastrzębiu-Zdroju	Szerokiej	
i	jest	przeznaczony	wyłącznie	do	użytku	wewnętrznego	członków	tej	wspólnoty	parafialnej.	

Chrystus Król odniósł zwycięstwo nad śmiercią, dając wszystkim możność wejścia na drogę zbawienia.  Dzisiejsza kolekta 
przeznaczona będzie na remont zabytkowego kościoła p.w. Św. Apostołów Piotra i Pawła w Brzozowicach – Kamieniu. 
Bóg zapłać za ofiary wpłacane na konto parafialne. 

SOBOTA – 23 LISTOPAD 2024r.  

1800 

Za + Wandę Ucherek, Stefanię i Stanisława Gazda, Krystynę i Jerzego Kulągowski, Wioletę Piksa, + z 
pokrewieństwa, Jolantę Jaszczyszyn, d.w.c. 
Za + Marię i Jana Piksa, Huberta Gajda, Annę i Romana Piksa, Klarę i Melchiora Guzy, córkę Bernadetę, Monikę 
Lamża, + z pokrewieństwa, d.w.c. 
Za + Danutę i Józefa Brodowski, Bernardynę i Karola Brodowski, ojca Henryka Wróbel, syna Macieja,  
+ z pokrewieństwa, Wioletę Piksa, d.w.c. 

NIEDZIELA – 24 LISTOPAD 2024r. UROCZYST. JEZUSA CHRYSTUSA, KRÓLA WSZECHŚWIATA 

700 Za + syna Piotra Gryszko, męża Jana, rodziców, teściów, rodzeństwo, d.w.c. 
Za + Annę Warot – of. od Róży Różańcowej nr 2 

900 Za ++ w tym m-cu: Stanisława Bartyzel, Elżbietę Leszczyńską 

1030 Za + Danutę Ziebura na pamiątkę ziemskich urodzin – of. od córki Beaty z rodziną 
Za + Annę Banas, dziadków z obu stron, + z rodziny Banas, Krzos, + sąsiadów, d.w.c. 

1200 
Za + Ryszarda Zimończyk, żonę Magdalenę, syna Aleksandra, wnuczkę Małgorzatę, rodziców Augustynę  
i Alojzego, 2 braci Emila i Alojzego, bratową Helenę, szwagra Rajmunda, Anni Mokry, męża Henryka, d.w.c. 
Za + Stanisława Tomczykiewicz w 2 rocznicę śmierci, d.w.c. 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 
1630 Nieszpory niedzielne 

1700 Do Matki Bożej Częstochowskiej z podziękowaniem za odebrane łaski, z okazji 80 rocznicy urodzin Jadwigi,  
z prośbą o dalsze zdrowie i błogosławię. Boże dla całej rodziny 

PONIEDZIAŁEK – 25 LISTOPAD 2024r.  
800 Kancelaria 

1730 Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 

1) Za + Marię Tuszyńską, rodziców, rodzeństwo i pokrewieństwo, + dziadków Tusińskich, + z rodziny, 
Genowefę, Jana, Lucynę Betlej, + z rodziny 
Za + Andrzeja Makara w rocznicę śmierci 
Za + Halinę i Józefa Goraus na pamiątkę urodzin 
Za + Elżbietę i Tomasza Gruszka, rodziców i pokrewieństwo, Helenę i Józefa Góreckich, Augustyna Stencel, 
d.w.c. 

2) Za + Stanisława Bartyzel – of. od Anety i Józefa Stawowy z rodziną 
WTOREK –26 LISTOPAD 2024r.  

700 
1) Za + Polikarpa Gojny, syna Jacka, rodziców, teściów, synową Katarzynę, wnuka Sebastiana, Helenę Szulik, 

d.w.c. 
2) Za Dusze w czyśćcu cierpiące - of. ze skarbony 

ŚRODA – 27 LISTOPAD 2024r.  

1800 

Za + męża Jana Piksa w 10 rocznicę śmierci, rodziców Paulinę i Jana Piksa, braci Józefa, Alfreda, Andrzeja, 
siostrę Lidię Białecki, bratowe Lidię, Stefanię, Janinę, rodziców Ludwika i Gertrudę Białecki, dziadków Zofię  
i Józefa Białecki, Agnieszkę Piskosz, Sylwię Sidorską, ks. Antoniego Łatko, + sąsiadów, dobroczyńców, d.w.c. 
Za + Tadeusza Dudek, rodziców, teściów, d.w.c. 
Za + Annę Warot – of. od sąsiadów 

1900 Kancelaria 
CZWARTEK – 28 LISTOPAD 2024r.  

700 1) Za + Stanisława Bartyzel – of. od Urszuli i Czesława Bury z Zawoi 
2) Za + Stanisława Bartyzel – of. od Magdaleny i Łukasza Bury z Zawoi 

PIĄTEK – 29 LISTOPAD 2024r.  
800 Kancelaria 

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1800 Za + Gertrudę i Jana Gajda, córkę, synów, synowe, chrześniaczkę Henrykę, Romualdę i Edwarda Szulańczyk, 
córkę i syna, d.w.c. 
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Za + Marię i Józefa Kuś, Marię i Władysława Bosiak, Annę i Jerzego Wita, + sąsiadów, d.w.c. 
SOBOTA – 30 LISTOPAD 2024r. ŚWIĘTO ŚW. ANDRZEJA, APOSTOŁA 

1500 Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Św. Cecylii w intencji zespołu Niezapominajki z okazji 40 – lecia 
istnienia. 

1800 

1) Za + Tomasza Gregorczyk w 4 rocznicę śmierci, o spokój duszy, + z rodziny Gregorczyk, Zambrzycki, d.w.c. 
Za + Feliksa i Jadwigę Pieter, rodziców, rodzeństwo, Annę i Adolfa Piksa, Henryka Kisielewskiego,  
+ z pokrewieństwa, d.w.c. 
Za + żonę Annę Warot w 30 dzień po śmierci – of. od męża, dzieci, wnuków i najbliższej rodziny 
Za + Andrzeja Lurka na pamiątkę imienin – of. od żony i córek 

2) W intencji Pauliny Hildebrand z okazji 30 rocznicy urodzin, z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą  
o Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej dla całej rodziny 

I NIEDZIELA ADWENTU – 01 GRUDZIEŃ 2024r.  
700 Za Parafian 

900 
Za + Stanisława Kozik, żonę Annę, + z pokrewieństwa 
Za + Annę Pietrzak, wnuczkę Martę, Stanisława, Franciszkę, Teodozję Pietrzak, Gertrudę i Leopolda Sierny, 
Marię i Bolesława Kłosok, córkę Michalinę, syna Rafała, synową Agnieszkę, + z pokrewieństwa, d.w.c. 

1030 
Za + Elżbietę Leszczyńską, + rodziców, córkę Urszulę Smozik, Czesławę Piksa, rodziców, + z rodzin Leszczyński, 
Sobik, Piksa, d.w.c. 
Za + Czesława Fit i Elżbietę Leszczyńską – of. od sąsiadów 

1200 Za + Stanisława Bartyzel – of. od Moniki u Radosława Kożuch z Zawoi 
1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 
1630 Nabożeństwo adwentowe 
1700 Za + Mariolę Fitas 

Zapraszamy dziś na Nieszpory niedzielne o godz. 1630. 
o PONIEDZIAŁEK: Spotkanie Apostolatu Maryjnego na probostwie o godz. 1630. 
o Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. 
o ŚRODA: Msza św. szkolna o godz. 1800. Po mszy spotkanie z rodzicami dzieci  I- komunijnych. 
o O godz. 1700  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. 
o SOBOTA: Spotkanie ministrantów o godz. 800, a Dzieci Maryi o godz. 930. 
o We wtorek, 26 listopada rozpoczynamy odwiedziny duszpasterskie. Dziękujemy za przygotowanie białego obrusa, 

krzyża i dwóch świec, w celu przeprowadzenia modlitwy. 
o Dziękujemy za złożone dzisiaj ofiary na remont zabytkowego kościoła p.w. Św. Apostołów Piotra i Pawła  

w Brzozowicach– Kamieniu. 
o Za tydzień kolekta przeznaczona będzie na potrzeby archidiecezji. 
o Dziękujemy mieszkańcom os. 1000-lecia, klatki 30, 31, 32 za udekorowanie kościoła i dar materialny. 
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkańców os. 1000-lecia klatki 33, 34, 35. 
o W przyszłą niedzielę rozpoczynamy  Okres Adwentu, czyli czas oczekiwania na Boże Narodzenie. Adwent jest 

szczególnym  czasem abstynencji od alkoholu. Zachęcamy, aby przygotować w domu wieniec, lampion i kalendarz 
adwentowy. Msze św. roratnie będą we wtorki i czwartki rano o 645, a w poniedziałki, środy i piątki wieczorem  
o godz. 1800. Zapraszamy całe rodziny, szczególnie zaś dzieci i młodzież do duchowego przygotowania na okres 
Bożego Narodzenia. Roraty prowadził będzie ks. dr Piotr Kontny. Będzie też wystawiony „szlachetny koszyk” na 
dary dla potrzebujących naszej parafii. 

o 6 grudnia o godz. 1500 przybędzie do naszego kościoła Św. Mikołaj z prezentami dla dzieci. Po raz pierwszy będzie 
rozdzielał paczki indywidualnie każdemu dziecku. Chętnych prosimy o zapisy w zakrystii (z podaniem imienia, 
nazwiska, wieku dziecka); zapisy do dnia 1 grudnia włącznie. Informacje o sposobie przygotowania paczki zostaną 
przekazane rodzicom lub opiekunom w czasie zapisu.  

o 27 listopada w środę o godzinie 12 w Kinie Centrum w Jastrzębiu-Zdroju odbędzie się konferencja na 
temat: "Wspomaganie przez szkołę wychowawczej roli rodziny w kontekście demografii". Będzie m.in. 
poruszony problem edukacji dzieci w krajach Europy Zachodniej oraz wprowadzenia obowiązkowych zajęć  
z  ładnie brzmiącej” edukacji zdrowotnej”, który ma zastąpić wychowanie do życia w rodzinie.  Na tych zajęciach 
mają być  promowane programy edukacji seksualnej oraz promowana ideologia gender. 
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o Chcemy zorganizować pielgrzymkę do Fatimy od 9 do 16 września. Aby się to udało, musimy wiedzieć ile osób 
byłoby chętnych. Chodzi o zarezerwowanie biletów samolotowych. Jeśli ktoś jest chętny, bardzo prosimy o zapisy 
do 30 listopada w zakrystii. Aby pielgrzymka się odbyła musi być co najmniej 30 osób. Szczegóły na plakatach  
w gablotce i na Facebooku. 
 

1. WTOREK 26 XI g.1000 Ul. Gagarina blok 110, 108 
  g.1000 Ul. Gagarina bloki: 116, 112, 

2.CZWARTEK 28 XI g.1000 Oś. 1000-L blok 15d, c, b, a 15 (1-43) 
  g.1000 Oś. 1000-L blok 4 (1-45) 

Życzymy łask Bożych, zdrowia i pokoju serca. 


